
ELOKUVAPÄIVÄN INFOPAKETTI KOULUILLE

● Katsokaa elokuvia kouluissa Elokuvapäivänä ja tutustukaa elokuvien
monipuoliseen maailmaan!

● Järjestäkää omia näytöksiä osana virallista Elokuvapäivän tapahtumaa 2.3.!
● Keskustelkaa elokuvista ja Elokuvapäivästä oppilaidenne kanssa!

TIETOA ELOKUVAPÄIVÄSTÄ

Elokuvapäivä täyttää Turun seudun maksuttomilla elokuvanäytöksillä! Yleisö pääsee
nauttimaan paikallisten yritysten ja yhdistysten tarjoamista leffanäytöksistä eri puolilla
kaupunkia, aamusta iltaan. Esityksiä on laidasta laitaan kaikille ikäluokille.

Elokuvapäivä on mukava, kaikenikäisille sopiva kaupunkitapahtuma, joka vetää
tuhansia katsojia nauttimaan elokuvaelämyksistä ympäri kaupunkia. Elokuvapäivänä
2.3.2023 torstaina kannattaa tutustuttaa oppilaita elokuvien maailmaan.
Tavoitteenamme on saada kaikki Turun ikäluokat katsomaan elokuvia, jotka ovat
hieno ja merkittävä kulttuurimuoto kaikenikäisille.

Kaksi kertaa vuodessa järjestettävän tapahtuman pääjärjestäjä Scene on Turun
kaupungin, Turun ammattikorkeakoulun ja Linnateatteriyhdistys ry:n perustama
yhdistys. Scenen virallinen nimi on Elokuvakaupunki Turku ry.

OMAN NÄYTÖKSEN SUUNNITTELU

Kouluissa elokuvanäytöksen pitäminen omille oppilaille on erinomainen tapa virkistää
tavallista päivärytmiä ja samalla opettaa elokuvien kautta erilaisista teemoista, kuten
erilaisuudesta, tieteestä ja taiteesta tai historiallisista tapahtumista. Suosittelemmekin
kaikille Turun alueen kouluille osallistumista Elokuvapäivään oppilaidenne kanssa!

Elokuvia voi katsoa luokan kanssa luokkahuoneessa, tai laajemmin koulun kesken
liikuntasaleissa ja auditorioissa. Me autamme teitä järjestämään oman näytöksen
oppilaille!

Me hoidamme puolestanne elokuvan esitysoikeudet ja toimitamme siitä teille
esityskopion Elokuvapäivän ajaksi. Elokuvaoikeuksien hinnaksi tulee Elokuvapäivän
kautta vain 149€ / esitys (alv 0 %), johon sisältyy sekä oikeudet että kopio. Jos
näytöksen järjestäminen kiinnostaa teitä, voimme yhdessä etsiä teille yrityksen, seuran



tai yhdistyksen tarjoamaan näytöksen oppilaillenne!

Elokuvan valinta

Elokuvapäivässä voi esittää minkä tahansa elokuvan, kunhan esitysoikeudet saadaan
sovittua. Varmuudella saatavilla olevia elokuvia pääset selaamaan täällä:
https://viihdepalvelu.com/elokuva-arkisto/

● Elokuvapäivän logo: Toivomme käytettävän Elokuvapäivän logoa näytöksenne
yhteydessä! Logon näkee tämän ohjepaketin ensimmäiseltä sivulta,
vasemmasta yläkulmasta, ja sen saa png-tiedostona pyydettäessä osoitteesta
scene@turku.fi .

ESITYSKOPIO

Saatte näytöksenjärjestäjänä päivän ajaksi käyttöönne elokuvan DVD tai Bluray
kopion, ellei ole muuta sovittu. Esitysoikeudet kattavat elokuvan esittämisen mistä
tahansa laillisesta lähteestä, joten halutessasi voit myös striimata elokuvan
suoratoistopalvelusta.

Muistathan testata esityskopion omilla laitteillasi hyvissä ajoin ennen näytöstä!

Laitathan viestiä, jos sinulle jäi jotakin kysyttävää mieleen!

Mainiota Elokuvapäivää! 😊

Onerva Leino
tuottaja
+358 40 873 1474
scene@turku.fi
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